



Exemplar unic
F2 42229/02.M 2013

Solicitare ofertă de preț

Prin prezenta solicităm ofertă de preț pentru următoarele produse:

Nr. Crt	Denumirea produsului/serviciului	U/M	Cantitate	Prețul unitar fără TVA	Valoarea fără TVA
1	Cap bară aro	buc	2,00		
2	Acumulatori 12Vx150A	buc	2,00		
3	CONECTOR PEXAL D16	buc	8,00		
4	ROBINET TUR CALORIFER 1/2"	buc	12,00		
5	BATERIE MONOCOMANDA LAVOAR - pipa scurta	buc	3,00		
6	ROBINET CANEA 1"	buc	2,00		
7	MECANISM WC (REZERVOR IN PERETE)	buc	3,00		
8	SITA BATERIE MONOBLOC	buc	10,00		
9	RACORD FLEXIBIL MONOCOMANDA INOX 30CM	buc	10,00		
10	RACORD EVACUARE WC MAX 20 CM (cot wc)	buc	2,00		
11	DEZAREATOARE AUTOMATE COLOANA 1/2 (AERISITOARE)	buc	10,00		
12	RACORD DUȘ CU PARĂ	buc	4,00		
13	Detergent solid spalat vase *(similar Axion) 450g/buc	buc	2,00		
14	Detartrant obiecte sanitare	litru	2,00		
15	Săpun lichid	litru	5,00		
16	Șervețele hârtie pentru aparat *(similar Tork)	pac	4,00		
17	Soluție curățat geamuri	litru	1,50		
18	Odorizant wc (rezerva gel)	litru	8,00		
19	Spray lustruit mobilier lemn *(similar Pronto)	buc	2,00		
20	Scobitori	cut	5,00		
21	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,48x1,23m, 1,8204 mp, 28,859kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,8204		
22	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,47x1,22m, 1,7934 mp, 28,4968kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,7934		
23	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,48x1,23m, 1,8204 mp, 28,859kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,8204		
24	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,26x0,96m, 1,2096 mp, 20,5428kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,2096		
25	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,26x0,94m, 1,1844 mp, 20,2004kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,1844		
26	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,26x0,94m, 1,1844 mp, 20,2004kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,1844		
27	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,26x0,95m, 1,197 mp, 20,3716kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,1970		
28	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,26x0,96m, 1,2096 mp, 20,5428kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,2096		
29	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,15x0,65m, 0,7475 mp, 14,0905kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	0,7475		
30	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,15x0,65m, 0,7475 mp, 14,0905kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	0,7475		
31	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,15x1,32m, 1,518 mp, 24,7502kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,5180		
32	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,52x1,25m, 1,9 mp, 29,9302kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,9000		
33	Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), 1,57x1,25m, 1,9625 mp, 30,7807kg cu rama din cornier 30x30x3	mp	1,9625		
34	Zincare termică Tabla expandata model 62x30#4 mm(11 kg/mp), cu rama din cornier 30x30x3 - 18.2047 mp	kg	301,71		

40	Periuță dinți	buc	110,00		
41	Pleptene	buc	110,00		
42	Sfoara luta	ghem	10,00		
43	Probă microbiologică apă rețea	buc	1,00		
44	Dosar plastic cu șină A4	buc	200,00		

Criteriul de atribuire va fi, conform OUG nr.34 / 2006, art.198, lit. b) – prețul cel mai scăzut.

Oferta va fi transmisă la Penitenciarul Slobozia, până la data de 08.11.2013, ora 11.00, la numărul de fax 0243.232.635 sau la una din adresele de email pslobozia@anp.gov.ro sau achizitii.pslobozia@anp.gov.ro.

Comisar șef de penitențiar Marian DOBRICĂ

